appellat) salubriter adinvenit, provide atque mature considerans, 
quod nullum Deo tantum placeat justitiae sacrificium, sicut fre- 
quens missarum celebratio, in qua divinus cultus et salus per- 

petua agitur animarum. Hac igitur pia consideratione idem chri- 
stianus utriusque sexus populus, videlicet universi parochiani 
dictae ecclesiae parochialis in Steinbach, moti et devotionis fer- 

vore succensi, nonnullos redditus annuos atque bona, praesertim 
infra scriptos ex singularium ejusdem populi personarum largi— 

tione ad hujusmodi fraternitatem sanctae Barbarae donatos et 
deputatos collegerunt, comparaverunt et nihilominus collegi et 

comparari fecerunt in finem et eventum, ut quantam pro dicto 
cultu augmentando tandem processit temporis in ipsa ecelesia par- 

ochiali de Steinbach plura beneficia ecclesiastica fundarentur et 
Freib. Diöc⸗Archiv. XXV. 14
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erigerentur, sicque deo donante, cultus antedictus, salus quoque 
animarum felici commertis continuum susciperet inerementum. 
Nos itaque Bertholdus Fulleder i, perpetuus vicarius dictae eccle- 
siae parochialis in Steinbach, Conradus Herlin, capellanus altaris 
sancti Nicolai, siti in capella de Newilr dictae dioecesis, Albertus 
Röder, Joannes de Sachsenheim, armigeri, Heinricus Fulleder de 
Baden, et Joannes dictus Otto de Steinbach dictae Argentinensis 

et Spirensis dioecesis, laici, personae siquidem prineipales, nec- 
non officiati et administratores dictae fraternitatis sanctae Bar- 
barae de Steinbach, plenam, quoad hoc, et omnimodam habentes 
nomine ipius fraternitatis potestatem et administrationem, omnes 

et singulos redditus atque bona infrascripta (pridem ad huius- 
modi fraternitatem modo, forma, et intentione praedictis collectos 
et comparatos) vice, nomine et pro parte omnium fratrum et so- 
rorum ipsius fraternitatis et pro eadem fraternitate donatione quidem 
praefata perpetua et irrevocabili dedimus, tradimus, donavimus 

et assignavimus, ac tenore praesentium, quo supra nomine, damus, 
donamus, tradimus et assignamus ad altare novum in praefata ec- 
elesia parochiali de Steinbach noviter construetum, ac in honorem 
sanctorum Joannis Baptistae et Joannis Evangelistae, necnon 

Mariae Magdalenae atque Barbarae consecratum, animo siquidem 

et intentione fundandi et dotandi quoddam perpetuum beneficium 
ecelesiasticum, elericis saecularibus assignandum, et per reverendum 

in Christo patrem, dominum episcopum Argentinensem in titulum 
perpetui beneficii erigendum, creandum et constituendum, prout,